
ZARZĄDZENIE NR 96.2023 

WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 45/2023 Wójta Gminy Pawonków z dnia 26  maja 202 r. 

w sprawie powołania Rady Ochrony Przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 12 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 45.2023 Wójta Gminy Pawonków z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie 

powołania Rady Ochrony Przyrody §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Radę Ochrony Przyrody, zwaną dalej „Radą”, w składzie: 

1) Bednarek Małgorzata; 

2) Wójcicki Lubomir; 

3) Gajda Andrzej.”. 

§ 2. 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDA33C2-547B-42BF-B314-81DA7F53D365. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96.2023 WÓJTA GMINY PAWONKÓW z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2


